Amt Klützer Winkel

Beschlussvorlage AA Amt/19/13563 öffentlich

Beschlussauszug

aus der

konstituierende Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Klützer Winkel

vom 05.08.2019

Top 11 Wahl der Mitglieder des Rechnungsprüfungsausschusses

Vorgeschlagen werden Frau Sabine Oldenburg, Herr Dietrich Neick und Herr Mirko Klein. Weitere Vorschläge werden nicht benannt.

Anschließend lässt Herr van Leeuwen über die Wahl der Mitglieder abstimmen.

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Klützer Winkel wählt

- 1. Frau Sabine Oldenburg
- 2. Herrn Dietrich Neick
- 3. Herrn Mirko Klein

in den Rechnungsprüfungsausschuss des Amtes Klützer Winkel.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl.	Anzahl	der	14
Vertreter:			
davon anwesend:			14
Zustimmung:			14
Ablehnung:			0
Enthaltung:			0
Befangenheit:			0